attive presso il Registro delle Imprese competente per territorio ed hanno dichiarato in visura un
Codice ATECO primario e/o prevalente compreso tra quelli riportati in Allegato A dell’Avviso.

Dotazione Finanziaria

Le risorse disponibili ammontano a € 150.000.000,00 (euro centocinquantamilioni) comprensivi degli
oneri  per la gestione della misura.  L’Amministrazione si  riserva la possibilità di  incrementare la
dotazione finanziaria con successivi atti.

Spese Ammissibili

Le spese ammissibili sono legate all’aumento delle spese del consumo energetico.